E SILVA, no uso de suas atribuições legais, faz saber a todos os munícipes que o Egrégio 
Plenário da Câmara Municipal votou e neste ato Promulga a Resolução que : 

Art. l° - Reajusta o salário do tesoureiro da Câmara Municipal para o valor 
bruto de R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais) . 

Art. 2º - O Reajuste serã aplicado a partir de O 1 de junho de 2024. 

Art. 3º - As despesas decorrente dessa resolução, correrão por dotação 
orçamentãria própria. 

Art. 4° - Esta Resolução entrarã em vigência, após sua publicação, retroagindo•